בפני כבוד השופטת סלוטקי - אב"ד

כבוד השופט אינפלד

כבוד השופט חזק

מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד לימור אחרק

המאשימה

נגד

עמית חכים - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד שרון נהרי הנאשם

גזר דין

רקע עובדתי

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר, בכתב אישום מתוקן המייחס לו שתי עבירות של מעשה
מגונה לפי סעיף 348(ג1) לחוק העונשין התשל"ז-1977. המדובר בשני אירועים של מעשה מגונה, בשתי
מתלוננות, בשני מקרים שונים, שלא בהסכמתן החופשית, תוך שימוש בכוח והפעלת לחץ. בהסדר הוסכם כי

המאשימה תטען לעונש מאסר בפועל של חמש וחצי שנים, מע"ת, פיצוי וקנס וההגנה חופשית בטיעוניה.

ייעודי תשומת לב שלטונות שב"ס - להמלצת שירות המבחן ומעריכת המסוכנות לשילוב הנאשם בהליך טיפולי
לעברייני מין.

עתק גזר הדין יועבר לשירות המבחן ולעריכת המסוכנות.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 14
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

זכות ערעור בתוך 45 יום.

ניתן היום, ל' שבט תשע"ו, 09 פברואר 2016, במעמד הצדדים.

אריאל חזק, שופט אלון אינפלד, שופט חני סלוטקי, שופטת
אב"ד